ПРАВИТЕЛЬСТВО МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «02» октября 2014 г. № 812-пп

г. Магадан

О внесении изменений в отдельные постановления
администрации Магаданской области

В целях приведения нормативных правовых актов Магаданской

области в соответствие с действующим законодательством Правительство

Магаданской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации Магаданской области

от 25 февраля 2010 г. № 70-па «Об утверждении предельных размеров

оптовых надбавок и предельных размеров розничных надбавок к

фактическим отпускным ценам, установленным производителями

лекарственных препаратов, на лекарственные препараты, включенные в

перечень жизненно необходимых и важнейших лекарственных

препаратов» следующие изменения:

- в пункте 2 постановления слово «администрации» исключить;

- пункт 3 постановления изложить в следующей редакции:

«3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на вице-губернатора Магаданской области – первого заместителя

председателя Правительства Магаданской области Карпенко Н.Б.».

2. Внести в постановление администрации Магаданской области

от 14 марта 2013 г. № 188-па «Об установлении предельного размера

платы за проведение технического осмотра транспортных средств,

предельного размера расходов на оформление дубликата талона

 2

технического осмотра на территории Магаданской области» изменение,

изложив пункт 4 в следующей редакции:

«4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на вице-губернатора Магаданской области – первого заместителя

председателя Правительства Магаданской области Карпенко Н.Б.».

3. Внести в постановление администрации Магаданской области

от 05 декабря 2013 г. № 1225-па «Об уполномоченном органе,

осуществляющем установление и применение социальной нормы

потребления электрической энергии (мощности) на территории

Магаданской области» следующие изменения:

- в пунктах 1,2 слово «администрации» исключить;

- пункт 3 изложить в следующей редакции:

«3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на вице-губернатора Магаданской области – первого заместителя

председателя Правительства Магаданской области Карпенко Н.Б.».

4. Настоящее постановление подлежит официальному

опубликованию.

         Губернатор

Магаданской области

 В. Печеный